

Kodinhuoltaja (AT), puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto

Sinulle kotityöpalveluyrittäjä tai alalla työssä oleva! Ammattitutkinnon suorittaminen antaa sinulle lisävalmiuksia suunnitella ja toteuttaa kotityöpalveluja erilaisissa asiakaskohteissa. Voit opiskella koko tutkinnon tai vain yhden tutkinnon osan. Koulutus toteutetaan monimuoto opiskeluna. Lähiopetus klo 15-18 1krt/vko. **Seuraava aloitus 16.9.2024. Hakeudu viimeistään 2.9.2024.**



Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka työskentelet tai ole yrittäjänä kotisiivouspalveluyrityksessä tai kodinomaisessa laitoksessa. Sinulla on riittävä kirjallinen ja suullinen suomen kielen osaaminen. Sinulla tulee olla työssä mahdollisuus osallistua erilaisiin tutkinnon perusteiden mukaisiin työtehtäviin kotityöpalveluissa.

Tutkinto on mahdollista suorittaa myös verkkokoulutuksena, lisätietoja ja hakeutuminen verkkokoulutukseen

Opiskelijoiden kokemuksia

Opiskelija suosittelee kodinhuoltaja -koulutusta:

"Suosittelen tätä koulutusta, koska tiedon määrä on valtava ja jatkuvasti muuttuva, mutta koulutuksen avulla on ainakin tiedossa, mitä tietoa hakea ja mistä". Maarit Töyssy Helsinki

Tutustu Taitotalon kotityöpalvelujen oppimisympäristöön tästä.

Koulutuksen sisältö

Tutkinnosta voi suorittaa yhden tai useamman tutkinnon osan. Osatutkinnon suorittamisen kesto n. 6kk. Koko tutkinnon suorittamisen kesto n. 12 kk.

Koko tutkinto (150 osp) muodostuu kahdesta pakollisesta tutkinnon osasta:

Kotisiivouspalvelut, 45 osp
Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen, 15 osp

ja valinnaisista tutkinnon osista (90 osp / 3 tutkinnon osaa), esimerkiksi

Avustaminen ja huolenpito, 30 osp
Avustamis- ja asiointipalvelujen tuottaminen, 30 osp
Kodin ruokapalvelut, 30 osp
Laitoshuoltopalvelut, 30 osp
Piha- ja ulkoalueiden hoitaminen 30 osp
Tekstiilien huoltaminen, 30 osp
Työpaikkaohjaajana toimiminen, 30 osp
Työhön opastaminen, 30 osp
Ympäristöhuoltopalvelut, 30 osp

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Oppiminen tapahtuu pääosin työpaikalla päivittäisissä työtehtävissä. Tämän lisäksi koulutukseen sisältyy lähiopetusta Taitotalossa ja ohjattua etäopiskelua. Lähiopetus järjestetään maanantai tai tiistai iltaisin klo 15.00-18.00.

Tutkinto on mahdollista suorittaa myös verkkokoulutuksena, lisätietoja ja hakeutuminen verkkokoulutukseen

Osaaminen osoitetaan näytössä työ- tai työharjoittelu paikassa. Arvioinnin tekevät opettaja ja työpaikan edustaja yhdessä.

Työpaikalla tapahtuvaa oppimista varten laaditaan oppisopimus tai koulutussopimus. Opiskelijalle nimetään työpaikalta ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja työkokemukseltaan pätevä vastuullinen työpaikkaohjaaja.

Ennen koulutuksen aloitusta arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon sopivuus sinulle sekä koulutuksen tarve. Suunnitelma tutkinnon suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen hankkimiseksi tehdään yhdessä kanssasi.

Oppisopimuskoulutukseen tarvitset alan työnantajan, jonka kanssa voidaan solmia oppisopimus.

Yrittäjänä sinulle voidaan solmia yrittäjän oppisopimus.

Oppisopimuskoulutuksessa opiskelijalle nimetään työpaikalta ammattitaidoltaan, koulutukseltaan ja työkokemukseltaan pätevä vastuullinen työpaikkaohjaaja tai mentori toisesta yrityksestä.

Lisätietoa oppisopimuksesta.

Jos sinulle ei voida solmia oppisopimusta, voit suorittaa tutkinnon omaehtoisena lisäkoulutuksena.

Koulutusta varten tarvitset työharjoittelu paikan.

Lisätietoa omaehtoisesta koulutuksesta.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto, **koko tutkinnon** suorittamisen opiskelijamaksu on 50 euroa (alv 0 %).

Opiskelijamaksu maksetaan 1 erässä opintojen alkaessa. Opiskelijamaksua ei palauteta koulutuksen keskeytyessä.

Työnantajalla on mahdollisuus korvata opiskelijamaksu opiskelijalle verovapaasti (Verohallinnon ohje: "työnantaja voi verovapaasti korvata työntekijän itse maksaman työnantajan intressissä olleen koulutuksen laskua ja maksutositteita vastaan)."

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös osatutkintoja. **Osatutkinnon** opiskelijamaksu on 0 euroa (alv 0 %).

Ota yhteyttä

Sanni Tuominen

koulutussuunnittelija, puhtausala
020 746 1645
sanni.tuominen@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Maija Myllykoski

kouluttaja, kotityöpalvelut
050 591 3003
maija.myllykoski@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Kodinhuoltaja (AT), puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto, aloitus 16.9.2024

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI

Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku

Kesto: n. 12 kuukautta

Opiskelijamaksu: 50,00 € Veroton koulutuspalvelu

Lisätietoa

Kodinhuoltaja (AT), puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto, aloitus 16.9.2024

13.12.2023 - 31.12.2025

Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI